
W061618 Soest 12-07-2020 

UITSLAG 12-07-2020 18:07:15 

 

KNHS Meetmoment L2 t/m M2 proef 1 
 
Ring 1 
Datum: 12-07-2020 
Aanvang: 10:00 
 
Jury bij C: Klaveren, E.P. Van 
 
L2/P en M1/P en M2/P, proef 13/17/21 (12 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 817630CG Lotte De Groot Cointreau L2 P 13 197 

2 872077IV Laura Vegt Innuendo L2 P 13 194 

3 854404JC Foekje Ten Cate Jackie L2 P 13 192 

        

4 905815JJ Danielle De Jong Jerdeaux L2 P 13 191,5 

5 866221HR Kim Ruijsestein Hamilton M M1 P 17 190 

6 856709JV Martine Veenendaal Juna M2 P 21 187,5 

7 863359AM Lonneke Musch At First Sight L2 P 13 183,5 

8 858220NK Stefanie Knaap Nieuw Eldorado's Boreas L2 P 13 182 

9 866966NE Maike Empelen Nieuw Eldorado's Boreas L2 P 13 181 

10 740631AA Luna Agelink Allure-Flair L2 P 13 179 

11 904593GH Bente Hogema Graffiti L2 P 13 178 

12 852376IV Chantal Verdonk Inzaghi vdv M2 P 21 174 

 
 
UITSLAG 12-07-2020 18:07:16 

 

KNHS Meetmoment L2 t/m M2 proef 2 
 
Ring 1 
Datum: 12-07-2020 
Aanvang: 10:00 
 
Jury bij C: Klaveren, E.P. Van 
 
L2/P en M1/P en M2/P en M2/E, proef 14/18/22 (12 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 872077IV Laura Vegt Innuendo L2 P 14 199,5 

2 854404JC Foekje Ten Cate Jackie L2 P 14 195 

3 866221HR Kim Ruijsestein Hamilton M M1 P 18 195 

        

4 905815JJ Danielle De Jong Jerdeaux L2 P 14 191 

5 858220NK Stefanie Knaap Nieuw Eldorado's Boreas L2 P 14 189 

6 817630CG Lotte De Groot Cointreau L2 P 14 188 

7 856709JV Martine Veenendaal Juna M2 P 22 184,5 

8 863359AM Lonneke Musch At First Sight L2 P 14 182,5 

9 866966NE Maike Empelen Nieuw Eldorado's Boreas L2 P 14 180,5 

10 904593GH Bente Hogema Graffiti L2 P 14 178,5 

11 852376IV Chantal Verdonk Inzaghi vdv M2 P 22 178 

12 740631AA Luna Agelink Allure-Flair L2 P 14 176 

 
 



W061618 Soest 12-07-2020 

UITSLAG 12-07-2020 18:07:18 

 

KNHS Meetmoment BB t/m L1 proef 1 
 
Ring 1 
Datum: 12-07-2020 
Aanvang: 13:45 
 
Jury bij C: Vaarkamp, G.J. 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 907103BA Yvette van Altena Black Magic B P 5 207 

2 879218NB Vera Buijs Noble B E 5 201,5 

3  Julia van Dompzelaar Nieuw eldorado's Sir BB P 1 198 

4 887005BB Fréderique Bos Burning Bling L1 E 9 196 

        

5 904740LT Sophie Teunissen Loulou Noir B P 5 195,5 

6 899151JD Britt Daselaar July de Kalech L1 E 9 192,5 

7 907113KK Louise Keddeman Het Prinsenland 
Kilbeggan 

B P 5 192,5 

8 898982JL Anouk Lankreijer Jasleen L1 P 9 192 

9 860837RK Gigi Kaligis Rocky B B 5 189,5 

10 887687EM Estelle Middelkoop Eyarth Milan L1 C 9 188 

11 887928IV Jessica Vaneker Indian Silver B P 5 188 

12 907738GG Senna Gotz Gaudi B D 5 183 

13 837467HD Valerie Van Doorn Hoppenhof's Janneke L1 D 9 181 

14 907728CB Daisy Boon - Boltje Cassino DS Z BB P 1 175 

15 891297NB Niene Boon Nieuw Eldorado's Flower B C 5 173,5 

 
 
UITSLAG 12-07-2020 18:07:19 

 

KNHS Meetmoment BB t/m L1 proef 2 
 
Ring 1 
Datum: 12-07-2020 
Aanvang: 13:45 
 
Jury bij C: Vaarkamp, G.J. 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1  Julia van Dompzelaar Nieuw eldorado's Sir BB P 2 205,5 

2 899151JD Britt Daselaar July de Kalech L1 E 10 202,5 

3 879218NB Vera Buijs Noble B E 6 198 

4 907113KK Louise Keddeman Het Prinsenland 
Kilbeggan 

B P 6 195,5 

        

5 887005BB Fréderique Bos Burning Bling L1 E 10 194,5 

6 907103BA Yvette van Altena Black Magic B P 6 193 

7 904740LT Sophie Teunissen Loulou Noir B P 6 191,5 

8 898982JL Anouk Lankreijer Jasleen L1 P 10 188 

9 887687EM Estelle Middelkoop Eyarth Milan L1 C 10 187 

10 907738GG Senna Gotz Gaudi B D 6 186,5 

11 887928IV Jessica Vaneker Indian Silver B P 6 186 

12 837467HD Valerie Van Doorn Hoppenhof's Janneke L1 D 10 185,5 

13 860837RK Gigi Kaligis Rocky B B 6 183 

14 891297NB Niene Boon Nieuw Eldorado's Flower B C 6 182 

15 907728CB Daisy Boon - Boltje Cassino DS Z BB P 2 168 

 
 
 


